



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

INTRATEAM APS
MARIANE THOMSENS GADE 6, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2022

Kurt Kragh Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	INTRATEAM ApS Mariane Thomsens Gade 6 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 99 22 30 Stiftet: 28. juni 2004 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Kurt Flemming Kragh Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at rådgive om intranet, videndeling og kommunikation på nettet samt hermed beslægtet virksomhed.

Forudsætning for fortsat drift

Selskabets havde i 2022 er underskud på 108 t.kr. og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på 58 t.kr. Ledelsen anser resultat og økonomisk udvikling for utilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat tiltag for at sikre den fremtidige finansiering og udøvet tiltag for at styrke egenkapitalen og forbedre virksomhedens resultat. Det er ledelsens forventning, at disse tiltag vil blive imødekommet og selskabet forventer via egen indtjening at reetablere kapitalen indenfor de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.611.316	1.922.944
Personaleomkostninger.....	1	-1.721.229	-1.639.249
DRIFTSRESULTAT		-109.913	283.695
Andre finansielle indtægter.....		566	20
Andre finansielle omkostninger.....	2	-28.317	-7.567
RESULTAT FØR SKAT		-137.664	276.148
Skat af årets resultat.....	3	29.778	-60.958
ÅRETS RESULTAT		-107.886	215.190
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	215.000
Overført resultat.....		-107.886	190
I ALT		-107.886	215.190

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		21.600	21.600
Finansielle anlægsaktiver.....	4	21.600	21.600
ANLÆGSAKTIVER.....		21.600	21.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		119.451	139.760
Udskudte skatteaktiver.....		40.884	11.106
Andre tilgodehavender.....		0	205.215
Periodeafgrænsningsposter.....		37.084	64.379
Tilgodehavender.....	5	197.419	420.460
Likvide beholdninger.....		573.386	1.066.180
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		770.805	1.486.640
AKTIVER.....		792.405	1.508.240
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-107.696	190
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	215.000
EGENKAPITAL.....		-57.696	265.190
Selskabsskat.....		0	57.255
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	57.255
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		210.000	295.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		298.705	70.994
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		58.635	42.319
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		14.812	9.784
Anden gæld.....		267.949	767.424
Kortfristede gældsforpligtelser.....		850.101	1.185.795
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		850.101	1.243.050
PASSIVER.....		792.405	1.508.240
Eventualposter mv.	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	50.000	190	215.000	265.190
Forslag til resultatdisponering.....		-107.886		-107.886
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-215.000	-215.000
Egenkapital 30. juni 2022.....	50.000	-107.696	0	-57.696

NOTER

	2021/22	2020/21	Note	
	kr.	kr.		
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3		
Løn og gager.....	1.559.684	1.474.005		
Pensioner.....	117.000	114.400		
Andre omkostninger til social sikring.....	22.900	21.333		
Andre personaleomkostninger.....	21.645	29.511		
	1.721.229	1.639.249		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	662	290		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	27.655	7.277		
	28.317	7.567		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	57.255		
Regulering af udskudt skat.....	-29.778	3.703		
	-29.778	60.958		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021.....		21.600		
Kostpris 30. juni 2022.....		21.600		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		21.600		
Tilgodehavender med forfald senere end et år			5	
Udskudte skatteaktiver.....	40.884	11.106		
	40.884	11.106		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	57.255
	0	0	0	57.255

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser****Huslejeforpligtelse**

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til t.kr. 54 inkl. moms.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KRAGH SØRENSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift**8**

Selskabets havde i 2022 er underskud på 108 t.kr. og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på 58 t.kr. Ledelsen anser resultat og økonomisk udvikling for utilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat tiltag for at sikre den fremtidige finansiering og udøvet tiltag for at styrke egenkapitalen og forbedre virksomhedens resultat. Det er ledelsens forventning, at disse tiltag vil blive imødekommet og selskabet forventer via egen indtjening at reetablere kapitalen indenfor de kommende år.
